

Aanbesteding: WGA ERD en AOV verzekering NUOVO Scholen
Aanbestedende Dienst: Stichting Openbaar Voortgezet Onderwijs Utrecht
Referentie: 1059932

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Financiering van re-integratie trajecten

Vraag:

In paragraaf 7.3 (gedeeltelijke financiering van re-integratietrajecten staat: Voor het in de offerte en/of algemene voorwaarden opnemen van n OF MEERDERE van de hieronder vermelde vergoedingsvormen worden extra punten toegekend conform de daarbij vermelde waardering:
a) Vast budget (per ziekdossier of totaalniveau) voor vergoeding van interventies en re-integratie kosten naar eigen invulling door Opdrachtgever. (50 punten).

Er staat hier maar een vergoedingsvorm vermeld, maar in bijlage B Verklaring Eisen en Wensen staat:

7.3a Vergoeding van interventies en re-integratiekosten na individuele beoordeling (kosten/baten afweging) door Inschrijver

7.3b Vast budget (per ziekdossier of totaalniveau) voor vergoeding van interventies en re-integratie kosten naar eigen invulling door Opdrachtgever

Dit komt dus niet overeen. Wij bieden vergoeding van interventies en re-integratiekosten na een kosten-batenafweging tot 100% van de kosten (naast een vast budget), worden hiervoor punten toegekend?

Antwoord:

Wij zien inderdaad dat bijlage B niet overeenkomt met paragraaf 7.3. Ter verduidelijking. Er worden volgens bijlage B maximaal 25 punten toegekend voor 7.3a en maximaal 25 punten voor 7.3b.

Percelen: P1 WGA ERD verzekering
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 6.4 Contractduur en Premiegarantie & 7.5.1 Premie vaste periode/geen ervaringstarief

Vraag:

Op basis van onderdeel 6.4 Contractduur en Premiegarantie kan een premie geboden worden welke vast staat gedurende de initiele looptijd van 3 jaar.

Wij bieden een verzekering met premiegarantie over de gehele initiale looptijd van drie jaar. Wij streven er echter naar onze producten naadloos af te stemmen op wet- en regelgeving. In het uitzonderlijke geval dat wij genooddaakt zijn de premie te wijzigen als gevolg van wet- en regelgeving, voeren wij de wijziging en bloc door over onze gehele portefeuille. Mogen wij ervan uitgaan dat wij hiermee voldoen aan de gestelde eis en het maximum aantal punten behalen op onderdeel 7.5.1 premie vaste periode /geen ervaringstarief?

Antwoord:

Ja zeker.

Percelen: P2 AOV verzekering
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

2.1 Omschrijving van de opdracht Arbeidsongeschiktheid tussen 0-35%

Vraag:

Onder 2.1 beschrijving van de opdracht bij Arbeidsongeschiktheid tussen 0-35%: Collectieve verzekering; De uitkering bedraagt gedurende 10 jaar 80% van het door UWV vastgestelde inkomensverlies (dus 80% van maximaal 35% van het inkomen). Wij stellen voor om de tekst aan te passen naar: Maximaal 10 jaar een uitkering van 80% van het verschil tussen het oude inkomen en het inkomen in de aangepaste of herplaatste functie, verminderd met een eventuele compensatie uit de cao of uitkering uit de Werkloosheidswet. Voorwaarde is wel dat de medewerker minstens 65% van het oude loon verdient met arbeid. Kunt u zich hiermee verenigen?

Antwoord:

Ja zeker.

Percelen: P2 AOV verzekering
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Adfiz

Vraag:

1. Graag het Adfiz.
2. Kan ook alleen voor Wga erd worden ingeschreven?

Met vrgr

Rene Twigt
De Goudse

Antwoord:

Ja zeker. Een offerte voor WGA behandelen we afzonderlijk

Percelen: P1 WGA ERD verzekering
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
6.6 Specificatie offerte

Vraag:

In het bestek onder 6.6 Specificatie offerte geeft u aan dat facturen digitaal verstuurd dienen te worden. Helaas is dit systeemtechnisch niet mogelijk. Wel is het mogelijk om de kostenplaats op de facturen te vermelden, een aanhef op de brieven te plaatsen en een omschrijving op de factuur te plaatsen. Kunt u zich hiermee verenigen?

Antwoord:

Ja zeker.

Percelen: P1 WGA ERD verzekering
Beantwoord op: 20 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Risicobestand

Vraag:

In het tabblad WIA van het risicobestand staan meerdere werkgevers vermeld. Kunnen we ervan uitgaan dat inmiddels alle medewerkers worden verloond onder n loonheffingnummer?

Antwoord:

Dat klopt. Er is nu n LH-nummer relevant. NUOVO heeft in het verleden meerdere overnames (fusies) gehad.

Percelen: P1 WGA ERD verzekering
Beantwoord op: 21 sep. 2023
Label: Inhoud